
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa konsumenckiej stacji transformatorowej S-1, 01A0178 układ pomiarowy oraz telemetria i telemechanika dla

potrzeb instalacji fotowoltaicznej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY SPECJALISTYCZNY SZPITAL ZACHODNI IM. JANA PAWŁA II

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000311639

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Daleka 11

1.4.2.) Miejscowość: Grodzisk Mazowiecki

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-825

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni

1.4.7.) Numer telefonu: 22 755 91 15

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp.lonc@szpitalzachodni.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitalzachodni.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00458577

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00438097

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą: 
2023-12-27

Po zmianie: 
2024-02-16

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
a) Oświadczenie własne Wykonawcy, że zapewni odpowiedni sprzęt do realizacji przedmiotu zamówienia oraz użyje
surowców i materiałów nowych fabrycznie, dopuszczonych do stosowania na podstawie obowiązujących przepisów
dotyczących certyfikacji. (składane wraz z ofertą, brak oświadczenia w ofercie podlega uzupełnieniu).
b) Oświadczenie własne Wykonawcy, że do wykonania zamówienia skieruje pracowników zatrudnionych na podstawie
umowy o pracę osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na
wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00458577/01 z dnia 2023-10-24

2023-10-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



poz. 1320. z późn. zm.), tj: pracę pracowników fizycznych, a także czynności pracowników fizycznych w zakresie
bezpośredniego wykonywania fizycznych czynności związanych z robotami budowlanymi. (składane wraz z ofertą, brak
oświadczenia w ofercie podlega uzupełnieniu).
c) oświadczenie własne Wykonawcy, że przed podpisaniem umowy przedstawi wykaz pracowników skierowanych do
wykonania zadania zatrudnionych na umowę o pracę pod kierownictwem uprawnionych osób (składany wraz z ofertą, brak
załącznika w ofercie podlega uzupełnieniu).
d) Załącznik nr 9 – Oferowany termin gwarancji jakości i rękojmi (składany wraz z ofertą, brak załącznika w ofercie podlega
uzupełnieniu).
e) Oświadczenie, że na każde żądanie Zamawiającego Wykonawca zobowiązuje jest okazać w stosunku do wykazanych
materiałów certyfikaty, deklaracje zgodności z polska normą lub aprobatę techniczną, a komplet w/w dokumentów zostanie
dołączony do dokumentacji powykonawczej będącej załącznikiem do protokołu końcowego odbioru. (składany wraz z ofertą,
brak załącznika w ofercie podlega uzupełnieniu).

Po zmianie: 
a) Oświadczenie własne Wykonawcy, że zapewni odpowiedni sprzęt do realizacji przedmiotu zamówienia oraz użyje
surowców i materiałów nowych fabrycznie, dopuszczonych do stosowania na podstawie obowiązujących przepisów
dotyczących certyfikacji. (składane wraz z ofertą, brak oświadczenia w ofercie podlega uzupełnieniu).
b) Oświadczenie własne Wykonawcy, że do wykonania zamówienia skieruje pracowników zatrudnionych na podstawie
umowy o pracę osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na
wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r.
poz. 1320. z późn. zm.), tj: pracę pracowników fizycznych, a także czynności pracowników fizycznych w zakresie
bezpośredniego wykonywania fizycznych czynności związanych z robotami budowlanymi. (składane wraz z ofertą, brak
oświadczenia w ofercie podlega uzupełnieniu).
c) oświadczenie własne Wykonawcy, że przed podpisaniem umowy przedstawi wykaz pracowników skierowanych do
wykonania zadania zatrudnionych na umowę o pracę pod kierownictwem uprawnionych osób (składany wraz z ofertą, brak
załącznika w ofercie podlega uzupełnieniu).
d) Załącznik nr 9 – Oferowany termin gwarancji jakości i rękojmi (składany wraz z ofertą, brak załącznika w ofercie podlega
uzupełnieniu).
e) Oświadczenie, że na każde żądanie Zamawiającego Wykonawca zobowiązuje jest okazać w stosunku do wykazanych
materiałów certyfikaty, deklaracje zgodności z polska normą lub aprobatę techniczną, a komplet w/w dokumentów zostanie
dołączony do dokumentacji powykonawczej będącej załącznikiem do protokołu końcowego odbioru. (składany wraz z ofertą,
brak załącznika w ofercie podlega uzupełnieniu).
f) wstępny harmonogram rzeczowo finansowy (składany wraz z ofertą, brak załącznika w ofercie podlega uzupełnieniu).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
a) Oświadczenie własne Wykonawcy, że zapewni odpowiedni sprzęt do realizacji przedmiotu zamówienia oraz użyje
surowców i materiałów nowych fabrycznie, dopuszczonych do stosowania na podstawie obowiązujących przepisów
dotyczących certyfikacji. (składane wraz z ofertą, brak oświadczenia w ofercie podlega uzupełnieniu).
b) Oświadczenie własne Wykonawcy, że do wykonania zamówienia skieruje pracowników zatrudnionych na podstawie
umowy o pracę osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na
wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r.
poz. 1320. z późn. zm.), tj: pracę pracowników fizycznych, a także czynności pracowników fizycznych w zakresie
bezpośredniego wykonywania fizycznych czynności związanych z robotami budowlanymi. (składane wraz z ofertą, brak
oświadczenia w ofercie podlega uzupełnieniu).
c) oświadczenie własne Wykonawcy, że przed podpisaniem umowy przedstawi wykaz pracowników skierowanych do
wykonania zadania zatrudnionych na umowę o pracę pod kierownictwem uprawnionych osób (składany wraz z ofertą, brak
załącznika w ofercie podlega uzupełnieniu).
d) Załącznik nr 9 – Oferowany termin gwarancji jakości i rękojmi (składany wraz z ofertą, brak załącznika w ofercie podlega
uzupełnieniu).
e) Oświadczenie, że na każde żądanie Zamawiającego Wykonawca zobowiązuje jest okazać w stosunku do wykazanych
materiałów certyfikaty, deklaracje zgodności z polska normą lub aprobatę techniczną, a komplet w/w dokumentów zostanie
dołączony do dokumentacji powykonawczej będącej załącznikiem do protokołu końcowego odbioru. (składany wraz z ofertą,
brak załącznika w ofercie podlega uzupełnieniu).

Po zmianie: 
a) Oświadczenie własne Wykonawcy, że zapewni odpowiedni sprzęt do realizacji przedmiotu zamówienia oraz użyje
surowców i materiałów nowych fabrycznie, dopuszczonych do stosowania na podstawie obowiązujących przepisów
dotyczących certyfikacji. (składane wraz z ofertą, brak oświadczenia w ofercie podlega uzupełnieniu).
b) Oświadczenie własne Wykonawcy, że do wykonania zamówienia skieruje pracowników zatrudnionych na podstawie
umowy o pracę osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na
wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r.
poz. 1320. z późn. zm.), tj: pracę pracowników fizycznych, a także czynności pracowników fizycznych w zakresie
bezpośredniego wykonywania fizycznych czynności związanych z robotami budowlanymi. (składane wraz z ofertą, brak
oświadczenia w ofercie podlega uzupełnieniu).

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00458577/01 z dnia 2023-10-24

2023-10-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



c) oświadczenie własne Wykonawcy, że przed podpisaniem umowy przedstawi wykaz pracowników skierowanych do
wykonania zadania zatrudnionych na umowę o pracę pod kierownictwem uprawnionych osób (składany wraz z ofertą, brak
załącznika w ofercie podlega uzupełnieniu).
d) Załącznik nr 9 – Oferowany termin gwarancji jakości i rękojmi (składany wraz z ofertą, brak załącznika w ofercie podlega
uzupełnieniu).
e) Oświadczenie, że na każde żądanie Zamawiającego Wykonawca zobowiązuje jest okazać w stosunku do wykazanych
materiałów certyfikaty, deklaracje zgodności z polska normą lub aprobatę techniczną, a komplet w/w dokumentów zostanie
dołączony do dokumentacji powykonawczej będącej załącznikiem do protokołu końcowego odbioru. (składany wraz z ofertą,
brak załącznika w ofercie podlega uzupełnieniu).
f) wstępny harmonogram rzeczowo finansowy (składany wraz z ofertą, brak załącznika w ofercie podlega uzupełnieniu).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-10-30 10:00

Po zmianie: 
2023-11-02 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-10-30 10:05

Po zmianie: 
2023-11-02 10:05

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00458577/01 z dnia 2023-10-24

2023-10-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa konsumenckiej stacji transformatorowej S-1, 01A0178 układ pomiarowy oraz telemetria i telemechanika dla potrzeb instalacji fotowoltaicznej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY SPECJALISTYCZNY SZPITAL ZACHODNI IM. JANA PAWŁA II
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000311639
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Daleka 11
	1.4.2.) Miejscowość: Grodzisk Mazowiecki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-825
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni
	1.4.7.) Numer telefonu: 22 755 91 15
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp.lonc@szpitalzachodni.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitalzachodni.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00458577
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00438097
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



